応用物理学会中国四国支部 2019年度 第2回役員会
議事録

日時：2019年9月19日（木）11:45～12:45（講演会2日目）
場所：北海道大学札幌キャンパス　E306
（〒060-0808 北海道札幌市北区北８条西５丁目）
＊過半数の出席者、委任状提出者があったため役員会は成立

【議題】
1)  １）2019年度第１回役員会および支部総会議事録の確認（資料1、資料2）
　　〇異議なく了承された。
2)  支部役員の確認（資料3）
○9月19日時点での役員について確認した。
3)  支部貢献賞選考委員の交代について（資料4）
○任期満了で交代予定の2 名の選考委員を人選することになった。
4)  支部学術講演会発表奨励賞の審査（別紙1,2 要回収）
○46名（申請時点で47名。1名がキャンセル）が審査対象であり、9名が2名の推薦、9名が1名の推薦を得た。少なくとも1名の推薦があり、合計点数が32点以上のものを受賞者（12名）とする案を提案し、了承を得た。
5)  2020年度事業計画と予算案について（資料5, 6）
○事業計画について、支部長より説明があり了承された。

6)  その他
○特に無し

【報告】
1)  2019年度支部合同学術講演会報告（資料7）
○発表件数、参加者数など実施状況を報告した。
2)  2019年度若手半導体研究会報告（資料7）
○参加者数など実施状況を報告した。
3)  2019年度リフレッシュ理科教室（広島会場）実施報告（資料8）
○報告書を御一読お願いした。
4)  その他
○特に無し

以上